663 PALMATAK LANGIR NORANI 2105024506630001  Rp            1.200.000  

664 PALMATAK LANGIR ABDULLAH 2105022302650001  Rp            1.200.000  

665 PALMATAK LANGIR SUPARDI 2105020503650001  Rp            1.200.000  

666 PALMATAK LANGIR SAIRI 2105022706440001 Rp            1.200.000 

JUMLAH SELURUHNYA = 

Rp        799.200.000 

(Tujuh Ratus Sembilan Puluh 

Sembilan Juta Dua Ratus Ribu 

Rupiah)